
"Vójt Grumy lipnik
. woj. Ś"aJiętokrz)'skie

27- 540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 53/2019
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 12 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn, Dz.U z 2019 r.
poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U z 2019 r.
poz. 869) oraz Uchwały Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok z póżniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/20l8 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2019 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

V\Tójt Gminy Lipni

mgr Andnej Grządz.iel

J~~WNJ1Y
I/d~flc~~

KL- T -2.50



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 53/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 12 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 53/2019 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2019-07-12
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 300,00

powiatowo-gminnym) ustawami

300,001
Razem:

L' nikV\Tójt Gmin;, lp

drz:.P1 Grządzielmgr n ~J



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 53/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 12 lipca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 53/2019 Wójta Gminy Lipnik

Data podjęcia 2019-07-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 5000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15883,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14883,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3000,00

758 Różne rozliczenia -5000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5000,00

4810 Rezerwy -5000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4000,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

3110 Swiadczenia społeczne 300,00

Razem: 300,00



W6jt Gminy Lipnik
woj. świ#Okrzyskie
27~540 Lipnik

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 53/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 12 lipca 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego: w złotych

z tezo: z tezo:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:
Wydatki na

wydatki na
Dział Rozdzial §

Dotacje Wydatki Dotacje
programy

zakup i
wniesienie

ogółem na 2019 r. wynagrodze wydatki Świadczenia na linansowane Wydatki inwestycje programy wkładów doWydatki bieżące
nia i składki związane

na
rzecz osób z udzialem majątkowe i zakupy finansowane

objęcie spólek
zadania akcji i

od nich z realizacją bieżące
fizycznych środków, O których inwestycyjne Z udziałem środków, udziałów

prawa

naliczane statutowych mowa wart. 5 ust.
O których mowa handlowego

zadań I pkt 2 i 3 wart. 5 ust. l pkt 2 i
3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14

010 01095 2010 374476,70 374476,70 374476,70 3 765,83 370710,87

750 75011 2010 38638,00 38 638,00 38638,00 38 638,00

751 75101 2010 l 149,00 l 149,00 I 149,00 l 149,00

751 75109 2010 118,00 118,00 118,00 118,00
751 75113 2010 23366,00 23366,00 23366,00 4290,23 6025,77 13050,00
801 80153 2010 21827,00 21 827,00 21 827,00 21 827,00
851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00
852 85215 2010 750,00 750,00 750,00 750,00

852 85228 2010 21000,00 21 000,00 21000,00 21000,00

855 85501 2060 2961998,00 2961 998,00 2961 998,00 41614,00 2815,00 2917569,00

855 85502 2010 l 857929,00 l 857929,00 l 857929,00 53822,00 1915,00 I 802 192,00

855 85503 2010 96,00 96,00 96,00 96,00



855 85504 2010 124958,00 124958,00 124958,00 3006,00 752,00 121200,00

855 85513 2010 21898,00 21 898,00 21 898,00 21 898,00

Ogółem 5448273,70 5448273,70 5448273,70 167285,06 426227,64 4854761,00

mgr Andrzej Grządziel


